מנהלת ידי על פיקוח כברת תאושר גם וזו המוצעת, בכתובת להתגורר המשיב עם יחד לעבור

מבחינתו. לכך התנאים יבשילו כאשר המשיב ידי על שתוגש יכול הרלוונטית

אני מורה אם כן על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.

ככל שתוגש בקשה לעיון חוזר על רקע החלטתי זו, אקבע דיון מהיר בנוכחות הצדדים בפני.

ניתנה היום, כ' תמוז תש"פ, 12 יולי 2020, בנוכחות הצדדים.